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TIPO A ZONA 4
DIRECCIÓN DISTRITAL Y

ARTICULACIÓN TERRITORIAL

Santo Domingo de los Tsáchilas, Manabí

Vigilancia Ralstonia solanacearum.

Sto. Domingo de los Tsáchilas:  215
Manabí: 401
Total: 616 REGISTROS

AGROPECUARIOS

El NuevoEcuador
DETIENE

NO SE

Foc R4T Ralstonia

9151MANABÍ

2216

Vigilancia Fusarium oxisporum R4T

TOTAL 11367
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171

424

398 595

Manabí

Santo Domingo
de los Tsáchilas

Provincia Productos
Inspeccionados 

Trámites, fertilizantes
agrícolas y pecuarios,
atendidos y recibidos

LABORATORIOS

465

775 404

1240

1656

2060

23

11
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Manabí

Santo Domingo 
de los Tsáchilas

Laboratorio

TOTAL

Diagnóstico
Vegetal

Diagnóstico
Animal

Diagnóstico
Calidad de la leche

SANTO DOMINGO DE 
LOS TSÁCHILAS

9030MANABÍ

2216

TOTAL 11146

SANTO DOMINGO DE 
LOS TSÁCHILAS

Muestras tomadas para análisis de laboratorio:

TOTAL
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Vacunación Peste Porcina Clásica
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SANIDAD VEGETAL

Mosca de la fruta

SANIDAD ANIMAL
Vacunación contra fiebre aftosa

Agencia de Regulación y 
Control Fito y Zoosanitario

INOCUIDAD DE 
ALIMENTOS

253 predios libres certificados

En el área de Sanidad Vegetal se ha atendido varias aristas contempladas en esta área

227189

990525

1217714

Manabí

Santo Domingo 
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Provincia

TOTAL

Dosis
Aplicadas

236712

637277
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8751

9099

Manabí
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TOTAL

Dosis aplicadas
autoservicio y

traspatio

Predio
catastrado
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21
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25
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Manabí

Santo Domingo 
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Provincia

TOTAL

Industriales y 
artesanales

MABIO

En
Funcionamiento

158218

559351

717569

0

117454

117454

Manabí

Santo Domingo 
de los Tsáchilas

Provincia

TOTAL

Litros Controlados Litros Decomisados

37

30
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Manabí
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Provincia

TOTAL

BPA

9030MANABÍ

2216

TOTAL 11146

SANTO DOMINGO DE 
LOS TSÁCHILAS

Vacunación contra Fiebre Aftosa: En la fase de vacunación de fiebre aftosa 
2024 alcanzó una ejecución de 1’217.714 animales inmunizados entre bovinos y 
búfalos para la Zona 4 

Vacunación contra Peste Porcina Clásicase vacunaron 873.989 porcinos en la 
Zona 4

Centros de faenamiento

Leche


